
 

 

NØKKEL INVESTORINFORMASJON 
 

Hensikt 
 

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe 
deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinstene og tapene til dette produktet og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre 
produkter. 
 
Produkt 
 

Produkt: VALOUR DIGITAL ASSET BASKET 10 (VDAB10) 

Produsent: Valour Inc.  

ISIN CH1149139623  

Nettsted: www.valour.com  

Ta kontakt med: hello@valour.com  
 

Dette dokumentet med nøkkelinformasjon er gyldig pr. 27 februar 2026.  

Valour Inc. er underlagt tilsyn av Cayman Islands Monetary Authority og har tillatelse til å gjennomføre et offentlig tilbud i EU. Det respektive EU-
grunnprospektet som dette PRIIP er basert på, er godkjent av den svenske Finansinspektionen (FI). 

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå. 

HVA ER PRODUKTET? 
 

  
Type: Produktet er en strukturert investering i form av et sporingssertifikat underlagt svensk lov. 
  

Begrep: Dette produktet har ingen bindingstid. 
  
Mål: Sikkerheten   er et åpent, børshandlet sertifikat denominert i euro (EUR). Produktets mål   er å gi en daglig avkastning som syntetisk sporer 

ytelsen til prisen på de ti   største digitale aktiva basert på gjennomsnittlig månedlig markedsverdi den   15. i måneden, for de to siste 
månedene, i USD (underliggende aktiva) .   Komponentene er vektet etter gjeldende markedsverdi, med en maksimal vekt på   30 %. Valor 
Digital Asset Basket 10 (VDAB10) gjør investeringen i   kryptoøkosystemet enkel, sikker og kostnadseffektiv. En komponent for   
administrasjonsgebyr (denne avgiften er for øyeblikket satt til 1,9 %) blir   belastet og justert for endringen i USD/EUR-kursen. Verdien av 
verdipapiret   er basert på en beregning av et aritmetisk gjennomsnitt av de sist betalte   prisene på de underliggende i USD på relevante, 
kvalifiserte   kryptovalutabørser (referansekilder) som bestemt av kalkulasjonsagenten.   Denne verdien (referanseprisen) beregnes på nytt 
fra USD til EUR før   multiplikatoren brukes. Resultatet utgjør den teoretiske verdien av   verdipapiret. 
 
Investorer forventes å kjøpe og selge   verdipapirene i annenhåndsmarkedene på børsene eller MTF-ene hvor   verdipapirene er notert i 
den aktuelle børsens åpningstid. For å sikre sin   eksponering mot den underliggende digitale eiendelen som stammer fra salget   av 
sertifikatene, vil utsteder kjøpe det relevante, tilsvarende beløpet i den   digitale eiendelen på 1:1-basis. Både utstederen og innehaveren av 
produktet   har muligheten til å be om tidlig innløsning av verdipapirene under visse   omstendigheter, som definert i basisprospektet. 
Innløsning enten på Utsteders   initiativ («Utstederanrop») eller på investors initiativ («Holder Put») kan   føre til at verdipapirene blir innløst 
når verdien av verdipapirene er lavere   enn kjøpesummen for verdipapirene. I begge tilfeller vil investoren motta et   kontantbeløp 
tilsvarende oppgjørsbeløpet som definert i basisprospektet. 

  
 

 

Produktets valuta EUR Første fikseringsdato 5. oktober 2022 

Underliggende eiendel Vinter Valour Digital Asset 
Basket 10 Index ("VDAB10") 
følger de 10 største digitale 
aktivaene basert på 
gjennomsnittlig månedlig 
markedsverdi den 15. 
kalenderdagen i måneden for 
de to siste månedene. 
Bestanddelene vektes etter 
gjeldende markedsverdi, 
med en maksimal vekt på 30 
%. Rebalansering skjer 
kvartalsvis. 

Utgivelsesdato 5. oktober 2022 

Type underliggende Digitalt aktivum HVORDAN KAN JEG KLAGE? Open Ended (produktet har ingen 
forfallsdato) 

Basevaluta for aktiva USD Multiplikator 0.09978264 

Utnyttelse 1:1 Forvaltningshonorar 1.9% p.a. 

Referansekilder Seks av de mest likvide 
børsene der de 
underliggende aktivaene 
handles. Hvilke børser som 
brukes, kan variere avhengig 
av handelsvolumet. 

Referansepris Fastsettes av Valour ved hjelp av den aritme-
tiske gjennomsnittsprisen på det underlig-
gende aktivumet på tvers av referansekil-
dene. 

  
Tiltenkt 
detaljinvestor: 

Dette produktet er et komplekst produkt og er kun beregnet på informerte ikke-profesjonelle investorer som (i) kan tåle tap av kapital, 
ikke søker å bevare kapital og ikke er ute etter en kapitalgaranti; (ii) har spesifikk kunnskap om og erfaring med å investere i lignende 
produkter (komplekse verdipapirer) og i finansmarkedene; (iii) ønsker et produkt som gir eksponering mot det underliggende aktivumet 
og har en investeringshorisont som er i tråd med den anbefalte investeringsperioden angitt nedenfor, (iv) er klar over at verdien av 
produktet kan endre seg betydelig på grunn av det volatile underliggende aktivumet og derfor har tilstrekkelig tid til å aktivt overvåke og 
forvalte investeringen, og (v) er villige til å akseptere et risikonivå som er i samsvar med den oppsummerende risikoindikatoren for dette 
produktet. Dette synet representerer ikke en vurdering av produktets egnethet for den enkelte investor. 

 

HVA ER RISIKOENE OG HVA KAN JEG FÅ I GJENNOMFØRING? 
 

Risikoindikator 
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Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i den anbefalte oppbevaringsperioden på minst 1 År. Den faktiske risikoen kan variere 
betydelig hvis du casher inn på et tidlig tidspunkt og du kan få tilbake mindre. Det kan hende du ikke er i stand til å selge produktet ditt enkelt 
eller må selge til en pris som har stor innvirkning på hvor mye du får tilbake. Den   faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innløser på et 
tidlig   tidspunkt, og du kan få mindre tilbake. Risikoen   er at det kanskje ikke er mulig å selge de underliggende eiendelene eller   selge dem på 
ønsket tidspunkt og/eller muligheten for å pådra seg betydelige   tap som følge av dette.  
Sammendragsrisikoindikatoren   ("SRI") er en veiledning for risikonivået til dette produktet   sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig 
det er at   produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi   ikke kan betale deg. 
Vi har   klassifisert dette produktet som klasse 7 av 7, som er den høyeste   risikoklassen. Dette vurderer potensielle tap fra fremtidig ytelse på et svært høyt 
nivå, og dårlige markedsforhold vil sannsynligvis påvirke fondets kapasitet til å betale deg. 
I den   grad valutaen i landet du kjøper dette produktet i, eller kontovalutaen er   forskjellig fra produktvalutaen, vær oppmerksom på valutarisiko. Hvis du   
kjøper og handler dette produktet i en annen valuta, avhenger den endelige   avkastningen du får av valutakursen mellom de to valutaene.   Denne risikoen 
vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor.     
 
Det er svært sannsynlig at dårlige markedsforhold vil påvirke utstederens evne til å betale deg. Vesentlige risikoer som ikke er inkludert i den 
oppsummerende risikoindikatoren, er: manglende enighet om den juridiske statusen og reguleringen av digitale aktiva og risikoer knyttet til nye 
teknologier og protokoller for digitale aktiva. 
Dette   produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, så du kan   tape hele eller deler av investeringen din. Hvis utstederen ikke er i stand   
til å betale deg de skyldige beløpene, kan du tape hele investeringen   din. 
Produktet gjenspeiler utviklingen til den digitale   eiendelen Vinter Valour Digital Asset Basket 10 Index ("VDAB10") følger de 10 største digitale aktivaene 
basert på gjennomsnittlig månedlig markedsverdi den 15. kalenderdagen i måneden for de to siste månedene. Bestanddelene vektes etter gjeldende 
markedsverdi, med en maksimal vekt på 30 %. Rebalansering skjer kvartalsvis. (som definert i prospektet) som   handles på ulike digitale børser. (som 
definert i prospektet) som handles på   ulike digitale børser, og er generelt preget av høy risiko, men gir også   mulighet for høy avkastning. Hvis produktet 
er knyttet til én enkelt digital   eiendel og disse eiendelene er volatile, har produktet høyere risiko enn   andre produkter som bruker diversifiseringsmetoden 
med å investere i en kurv av   digitale eiendeler. 
Indikatoren gjenspeiler hovedsakelig   økninger og reduksjoner i produktets verdi. På grunn av den underliggende   aktivaklassens natur forventes 
produktet å svinge   betydelig. 
Dette produktet er et komplekst produkt og er   kun beregnet på investorer som forstår risikoen og har erfaring med å   investere i lignende produkter. 
Dette produktet er et   komplekst produkt og er kun beregnet på investorer som forstår risikoen og   har erfaring med å investere i lignende produkter. 
  
For   detaljert informasjon om risikoen forbundet med produktet, se   risikoavsnittene i grunnprospektet og eventuelle tillegg til dette, som   beskrevet i 
avsnittet "Annen relevant informasjon" nedenfor.  
 

Ytelsesscenarier 
Hva du   vil få ut av dette produktet avhenger av den fremtidige markedsutviklingen.   Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke 
forutsies nøyaktig. 
De   negative, moderate og positive scenariene som vises, er illustrasjoner som   tar utgangspunkt i fondets dårligste, gjennomsnittlige og beste 
resultater,   eventuelt supplert med resultatene i referanserammen de siste   10 årene. Markedene kan utvikle   seg svært forskjellig i fremtiden. 

Anbefalt   minimum oppbevaringsperiode: 01 År 
Investering: 10 000 EUR 

Scenarier 
Minimum:  

01 År 
(anbefalt holdeperiode) 

Stressscenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 0 EUR 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 100 % 

Ugunstig   scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 1 740 EUR 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 82,63% 

Moderat   scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 14 890 EUR 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 48,91% 

Gunstig   scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 924 940 EUR 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 9 149,4% 
 

 Tabellen   viser hvor mye penger du kan få tilbake på ett 
år hvis du investerer 10 000   EUR. 
Scenariene   som presenteres, er et estimat på fremtidig 
avkastning basert på tidligere   erfaringer med hvordan 
verdien av denne investeringen har endret seg, og er   
ikke en eksakt indikator. Hva du får tilbake, avhenger av 
hvordan markedet   utvikler seg og hvor lenge du 
beholder investeringen/produktet.   Stress-scenariet 
viser hva du kan få tilbake under ekstreme 
markedsforhold og   tar ikke hensyn til en situasjon der 
utsteder ikke er i stand til å betale   deg tilbake. 
Ugunstig:   Denne typen scenario oppstod for en 
investering mellom   01.ååååå   og   12.ååååå. 
De   viste tallene inkluderer alle kostnader for selve 
produktet, men ikke   eventuelle kostnader du må 
betale til rådgiveren eller distributøren. Tallene   tar ikke 
hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan 
påvirke hvor   mye du får tilbake. 

 

HVA SKJER HVIS Valour Inc. IKKE KAN BETALE? 
 

 

I tilfelle mislighold fra utstederens side kan eiendelene utstederen har som sikkerhet bli realisert for å oppfylle sine forpliktelser overfor investorene, og 
kontantbeløpet vil bli utbetalt i den prioritetsrekkefølgen som gjelder for produktet. Det er ikke sikkert at disse inntektene er tilstrekkelige til å oppfylle alle 
forpliktelser og foreta alle forfallne betalinger i forbindelse med verdipapirene. Under slike omstendigheter er det ikke sikkert at du kan realisere hele 
verdien av verdipapirene dine, og dette kan føre til at du taper hele eller deler av investeringen din. Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning 
som kan kompensere for hele eller deler av dette tapet. 

 

HVA ER KOSTNADERNE? 
 

 

Personen   som selger eller gir deg råd om dette produktet, kan pålegge deg ekstra   kostnader. I så fall vil vedkommende informere deg om disse 
kostnadene og   forklare hvordan de vil påvirke investeringen din. Avkastningsreduksjonen   (RIY) viser hvordan de totale kostnadene du betaler, påvirker 
den potensielle   avkastningen. De totale kostnadene tar hensyn til engangskostnader, løpende   kostnader og tilleggskostnader. Beløpene som vises her, 
er de kumulative   kostnadene for selve produktet i den anbefalte investeringsperioden. De   inkluderer eventuelle straffegebyrer ved tidlig exit. Tallene er 
estimater og   kan endre seg i fremtiden. 
 

Kostnader over tid 
 
 

Tabellene   viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer   kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge 
du   holder produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her er   illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige   
investeringsperioder: 
Vi har antatt: 
- I det første   året vil du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning) . For de   andre holdeperiodene har vi antatt at produktet fungerer som vist i 
det   moderate scenarioet. 
- EUR   10 000 er investert. 
Enheten som   distribuerer dette produktet til deg eller gir deg råd om dette produktet kan   belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen 
gi deg   informasjon om disse kostnadene og vise deg hvilken innvirkning alle   kostnader vil ha på investeringen din over tid. 
 



 

 

Investering: 10 000 EUR Hvis du går ut etter 1 År   

Totale kostnader 194 EUR 

Kostnadspåvirkning 1,94 % 
 

*Dette   illustrerer effekten av kostnader over en investeringsperiode på mindre enn 1   år. Denne prosentandelen kan ikke sammenlignes direkte med 
tallene for   kostnadspåvirkningen for andre PRIIP-produkter. 
 

Sammensetning av kostnader 
 

Engangskostnader ved inn- eller utreise Hvis du går ut etter 1 År  

Inngangskostnader Effekten av kostnadene du betaler når du legger inn investeringen din på utveksling N/A  

Utgangskostnader Vi krever ikke utgangsgebyr for dette produktet, men personen som selger deg 
produktet kan gjøre det. 

N/A 

Løpende kostnader  

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrative eller 
driftskostnader 

Indvirkningen af de omkostninger, som vi tager hver især i forbindelse med 
forvaltningen af din investering. 

194 EUR 

Porteføljetransaksjonskostnad
er 

Effekten av kostnadene ved at vi kjøper og selger de underliggende investeringene 
for produktet.  

N/A   

Tilfeldige kostnader tatt under spesifikke forhold  

Resultatgebyr Det er ingen ytelsesgebyr for dette produktet. N/A  
 

*Detaljistinvestorer   som kjøper produktet på annenhåndsmarkedet, gjennomfører handelen direkte med   en deltakende megler eller via en børs, og det 
kan derfor påløpe ekstra   kostnader. Disse kostnadene er offentlig tilgjengelige på børsene der   produktet er notert, eller kan fås fra nettmeglere. 
**Forvaltningshonoraret er satt til 1,90% (002%%) ved lansering, med forbehold om eventuelle endringer, opp eller ned, men alltid underlagt det 
maksimale nivået som er angitt i grunnprospektet på 0,025 (2,5%). 
 

HVOR LENGE BØR JEG HOLDE DET OG KAN JEG TA PENGENE MINE UT TIDLIG? 
 

 
Anbefalt   minimum 
oppbevaringsperiode: 1 År  

 
Plutselige verdiendringer kan forekomme hyppig og brått på grunn av den underliggende typens svært volatile natur. Produktets verdi bør overvåkes 
kontinuerlig. Du kan selge produktet i annenhåndsmarkedet på de relevante børsene der produktene er notert. Både utstederen ("Issuer Call") og 
innehaveren ("Holder Put") av produktet har mulighet til å be om førtidig innløsning av verdipapirene under visse omstendigheter. 

HVORDAN KAN JEG KLAGE? 
 

 

I tilfelle uventede problemer i forståelse, handel eller håndtering av dette produktet, kontakt Valour direkte.   
 

Nettsted: www.valour.com  
E-mail: hello@valour.com  
Adresse: Bundesstrasse 3, CH-6302 Zug, Switzerland 
  
 

Valour vil behandle din forespørsel og gi deg et svar så snart som mulig. Vennligst inkluder navnet på produktet, ISIN, og basis for klagen.Innsending av en 
klage fratar deg ikke muligheten til å innlede lovmessige skritt.Alle klager angående oppførselen til en person som rådgir deg om, eller salg av produktet 
må alltid rettes til den personen eller enheten. 

 
Dette   dokumentet kan bli oppdatert fra tid til annen. Oppdaterte dokumenter og   tilleggsdokumenter om produktet, særlig prospektet, de endelige 
vilkårene,   tillegg og regnskapet, publiseres på utstederens nettsted (www.valour.com) i   samsvar med de relevante lovbestemmelsene. Det anbefales at 
du leser disse   dokumentene for mer informasjon, særlig om produktets struktur og risikoen   forbundet med å investere i produktet. Dette faktabladet 
utgjør ikke en   anbefaling om å kjøpe eller selge produktet og kan ikke erstatte en   individuell konsultasjon med din bank eller finansielle rådgiver.   
Informasjonsskrivet er et dokument før avtaleinngåelse som gir deg den   viktigste informasjonen om produktet. 

Annen relevant informasjon 
 


